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ZASIP KANALA :

- humus
- gramozni zasip
- peščeni obsip
- peščena posteljica

ob potrditvi geomehanika se zasip
izvede z izkopanim materialom

širok izkop (zelenica)
za cevovod PE Ø 110mm

1

2

3

4
humus

zasip v plasteh po 20cm
pesek/lomljenec
d = 0 - 64mm

peščeni zasip nad cevovodom
(pesek, gramoz), d = 8 - 16mm

peščena posteljica, d = 0 - 8mm

opozorilni trak

7

5

.

0

°

1

2

3

4

5

ZASIP KANALA :

- tampon
- gramozni zasip
- peščeni obsip
- peščena posteljica

ob potrditvi geomehanika se zasip
izvede z izkopanim materialom

širok izkop (cesta, dovoz)
za cevovod PE Ø 110mm

7

5

.

0

°

tampon iz peska, d = 0 - 32 mm

zasip v plasteh po 20 cm
pesek/lomljenec
d = 0 - 64 mm

peščeni zasip nad cevovodom
(pesek, gramoz), d = 8 - 16 mm

peščena posteljica, d = 0 - 8 mm

opozorilni trak

- asfalt
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ZASIP KANALA :

- humus
- gramozni zasip
- peščeni obsip
- peščena posteljica

ob potrditvi geomehanika se zasip
izvede z izkopanim materialom

širok izkop (zelenica)
za cevovod NL DN 150mm

1

2

3

4
humus

zasip v plasteh po 20 cm
pesek/lomljenec
d = 0 - 64 mm

peščeni zasip nad cevovodom
(pesek, gramoz), d = 8 - 16 mm

peščena posteljica, d = 0 - 8 mm

opozorilni trak
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ZASIP KANALA :

- tampon
- gramozni zasip
- peščeni obsip
- peščena posteljica

ob potrditvi geomehanika se zasip
izvede z izkopanim materialom

širok izkop (bankina ceste)
za cevovod NL DN 150mm

ZASIP KANALA :

- tampon
- gramozni zasip
- peščeni obsip
- peščena posteljica

ob potrditvi geomehanika se zasip
izvede z izkopanim materialom

širok izkop (cesta, dovoz)
za cevovod NL DN 150mm

7
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0
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7
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0

°

tampon iz peska, d = 0 - 32 mm

zasip v plasteh po 20 cm
pesek/lomljenec
d = 0 - 64 mm

peščeni zasip nad cevovodom
(pesek, gramoz), d = 8 - 16 mm

peščena posteljica, d = 0 - 8 mm

opozorilni trak

tampon iz peska, d = 0 - 32 mm

zasip v plasteh po 20 cm
pesek/lomljenec
d = 0 - 64 mm

peščeni zasip nad cevovodom
(pesek, gramoz), d = 8 - 16 mm

peščena posteljica, d = 0 - 8 mm

opozorilni trak

- asfalt

AC 16 surf B70/100, A4 Z3, d = 6 cm
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AC 16 surf B70/100, A4 Z3 d=6 cm

ZASIP V PLASTEH 20-30cm

ZASIP

ležišče

Hi

CEVOVOD

30cmZASIP NAD CEVJO

PESEK DO D=16mm

Kota obst. asfalta

AC 16 surf B 70/100 A4 Z3 6cm

planum zasipa Ev2>100MPa*

min 120cm

10cm

tampon iz drobljenca za cestogradnjo 40 cm

utrjen do Ev2>90MPa in zgoščen do 95% po MPP*

Opozorilni trak 
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